

**Årsredovisning**  
för  
**Dalviken Invest AB**  
559103-9507

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Lundgren, Styrelseledamot  
2025-09-24

Styrelsen för Dalviken Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggnation och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	899	1 205	1 162	812
Resultat efter finansiella poster	49	722	776	494
Soliditet (%)	84	85	86	65

Anledningen till den minskade nettoomsättningen är att verksamheten minskat i omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	494 747	410 286	<b>955 033</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		410 286	-410 286	<b>0</b>
Årets resultat			80 858	<b>80 858</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>705 033</b>	<b>80 858</b>	<b>835 891</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	705 033
årets vinst	80 858
	<b>785 891</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	585 891
	<b>785 891</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		898 998	1 205 319
Övriga rörelseintäkter		80 278	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>979 276</b>	<b>1 205 319</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 248	-59 664
Övriga externa kostnader		-541 838	-288 091
Personalkostnader	2	-325 496	-69 989
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 536	-63 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-931 118</b>	<b>-481 544</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 158</b>	<b>723 775</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		821	278
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-88	-2 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-86
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>673</b>	<b>-2 036</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 831</b>	<b>721 739</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		32 000	-192 000
Förändring av överavskrivningar		35 658	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>67 658</b>	<b>-192 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>116 489</b>	<b>529 739</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 631	-119 453
<b>Årets resultat</b>		<b>80 858</b>	<b>410 286</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	163 258
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>163 258</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	4 761
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 761</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>168 019</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 400	153 875
Övriga fordringar		14 074	6 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334 625	184 866
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>366 099</b>	<b>344 861</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 341 597	1 384 256
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 341 597</b>	<b>1 384 256</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 707 696</b>	<b>1 729 117</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 707 696</b>	<b>1 897 136</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

705 033

494 747

Årets resultat

80 858

410 286

**Summa fritt eget kapital**

**785 891**

**905 033**

**Summa eget kapital**

**835 891**

**955 033**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

762 000

794 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

35 658

**Summa obeskattade reserver**

**762 000**

**829 658**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 157

4 383

Övriga skulder

73 328

108 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 320

0

**Summa kortfristiga skulder**

**109 805**

**112 445**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 707 696**

**1 897 136**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	319 000	319 000
Försäljningar/utrangeringar	-319 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>319 000</b>
Ingående avskrivningar	-155 742	-91 942
Försäljningar/utrangeringar	155 742	0
Årets avskrivningar	0	-63 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-155 742</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>163 258</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	68 367	68 367
Avgående fordringar	-68 367	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>68 367</b>
Ingående nedskrivningar	-63 606	-61 378
Återförda nedskrivningar	63 606	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-61 378</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 989</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-24

Lidköping

*Jörgen Lundgren*  
Jörgen Lundgren

2025-09-24